HVAC 및 펌프용
Altivar
인버터 판넬 솔루션
se.com/kr
전 세계적으로 균형을 이루고 있는 매출 현황 (지역별 매출 비중)
분야별 전문지식 지원 - 20,000명의 응용 및 소프트웨어 엔지니어
Schneider Electric Korea 소개
40여 년이 넘는 역사

사이즈 2 유닛형 5 프레임, 1 유닛형 3프레임 (Dimension표 참조)
유지보수 도어 전면 점검 보수(표준), 도어 전후면(옵션)
By-pass 표준 11kW 이하 직입기동, 15kW 이상 Y-Δ 기동
옵션 Reactor 기동 / 소프트 스타터 기동
Document QR코드 도면, 자재 리스트. 운전 매뉴얼 QR코드로 확인
이상 조치 한글화 이상 발생 시 이상 발생 원인 및 조치 사항 한글 가이드 제공
QR코드 QR코드로 트러블 슈팅 동영상 제공으로 현장에서 바로 대응
액세서리 ACR(입력 리액터), 출력사인필터, 제동 유닛, 디지털 파워 미터
주문 CODEPanel 사양
제품 코드
제픔 시리즈 인클로저 재질 ㅡ 인버터타입 ㅡ 인버터1 ㅡ 인버터2 ㅡ 입력전압 ㅡ 바이패스 외부I/F 터치스크린 ㅡ OPTION
ATVH 1 1 21 B30 A75 33 2 1 1
슈나이더 1:실내자립 1:STEEL 21:ATV212 A07:0.75kW A07:0.75kW 22:3P220V 1:없음 1:Modbus 1:7인치 1:PM*
HVAC용 2:실외자립 2:STS304 31:ATV310 A15:1.5kW A15:1.5kW 33:3P380V 2:있음 2:TCP/IP 2:10인치 2:dv/dt Filter
인버터 판넬 3:실내벽부 3:STS316 32:ATV320 A22:2.2kW A22:2.2kW 34:3P4W380V 15kW이상 3:I/O 3:12인치 3:Com Mode Filter
4:실외벽부 34:ATV340 A37:3.7kW A37:3.7kW 41:3P415V Y-Δ 기동 4:BACnet 4:15인치 4:PF(THDi5%)*
61:ATV610 A55:5.5kW A55:5.5kW 44:3P440V 11kW이하 5:PF(THDi10%)*
63:ATV630 A75:7.5kW A75:7.5kW 46:3P460V 직입기동 6:SINE FILTER*
93:ATV930 B11:11kW B11:11kW 48:3P480V 3:리액터기동* 7:ACR*
B15:15kW B15:15kW 4:소프트스타터* N:NONE
B18:18.5kW B18:18.5kW Option 복수적용
B22:22kW B22:22kW
B30:30kW B30:30kW

유연한 대응 PLC 적용으로 제어기능향상 ◎ ◎ 자동제어적합
에너지절약 판넬이 없어 별도 냉각팬 불필요 ◎ 전력손실최소
배관배선 간편 인입, 인출 케이블, 제어케이블 ◎ ◎ ◎ 신뢰도 향상
센서리스 기능 토출압력센서 없이 압력제어 가능 ◎ 3분기 업그레이드
Side View (Left) Front View Air Cooling
Lifting Hole
VSD
VSD Loader
HeatsinkWing
Guider
Line Switch
Cable Gland
Terminal Box
Base Angle
(Support)
ATVP650 제원 및 특징 Altivar 650 사양
24   Altivar 인버터 판넬 솔루션 Schneider Electric   25
SE Smart Compact Pump VSD - 설치 예시
Top Mount Front View (Side by Side)
Top Mount (Side by Side)
주문 CODE
제품 코드
제품 시리즈 재질 ㅡ 인버터타입 ㅡ 인버터 kW 대수 입력전압
ATVP 1 65 B30 01 N4
슈나이더 1:STEEL 65:ATV650 A07:0.75kW 01:1대
N4 : 380~480V
펌프전용 2:STS304 A15:1.5kW 02:2대
인버터 3:STS316 A22:2.2kW 03:3대
A37:3.7kW 04:4대